CIIMCAK CTYZAEHATA KOJU CV ITOJIOKMJIU KOJIOKBNIVM U3 ITPEAMETA
PUHAHCHUICKO PAYYHOBOJACTBO VY IIKOJICKOJ 2022/23. TOJJUHA

PE | bpoj ungexca Hme (ume ouna) [lpesnme I'pyna | Ouena
1. 45964 Karapuna (bo6an) CrojanoBuh A2 8 (ocam)
2. 46811 Kpuctuna HenespkoBuh Al 7 (cemam)
3. 47097 Jymran MunenoBuh A2 6 (1ecr)
4, 47190 Joana (Panenko) Bomrruh Al 6 (ecr)
5. 47203 Kpucruna (3opan) Jukuh A2 9 (meBer)
6. 47783 JosaHn ([Iparan) Joruh Al 9 (neBer)
7. 47881 Anekca (Cphan) Huxonuh Al 8 (ocam)
8. 47937 Mubana (3opan) Mytasyuh A2 7 (cemam)
9. 48010 Emunnja (Anexcanpap) [laBnosuh A2 8 (ocam)
10. 48011 Karapuna (Cphan) Huxuh A2 8 (ocam)
11. 48012 Upena (3opan) Uopuh Al 6 (1mecT)
12. 48013 Hukomuja (IIpenpar) Ilerposuh A2 7 (cemam)
13. 48014 WBana (He6ojma) Kpuaak Al 9 (meBer)
14. 48016 Hesena (Mupospy0) hupuh Al 9 (meBer)
15. 48017 Humutpa (I'opan) Mukuh Al 8 (ocam)
16. 48018 Karapuna ([/lejan) Jlazapesuh Al 7 (cemam)
17. 48019 Joana (I'opan) CrankoBuh Al 10 (mecer)
18. 48020 Mununa (Mupocnas) CaBuh A2 7 (cemam)
19. 48022 Teonopa (Uean) CreBanosuh Al 9 (meBer)
20. 48023 Amnhena (Cama) Mapkosuh Al 7 (cenam)
21. 48024 Ucunopa (Cama) Hukonuh Al 6 (tecr)
22. 48025 Karapuna (Munan) CrojanoBuh A2 7 (cemam)
23. 48026 Tujana (Panko) Auhenxosuh A2 8 (ocam)
24, 48027 Haramuja (Cama) Mnanenosuh Al 9 (neBer)
25. 48028 Annpujana (Mupocnas) Puctuh A2 6 (mecT)
26. 48029 Tujana (paran) Munuh A2 8 (ocam)
27. 48030 Mapwuja (Kusojun) ®@pemuh A2 9 (neser)
28. 48031 Muna (Cphan) Panhenosuh Al 9 (meBer)
29. 48032 Mununa (Ciiobonan) Muruh Al 7 (cenam)
30. 48033 Amnhena (Cunuina) Bopher Al 10 (mecer)
31. 48035 Mununa (IIpenpar) PaauBojesuhi Al 8 (ocam)
32. 48037 Wra (UBan) Panhenosuh A2 10 (zecer)
33. 48038 Karapuna (JIparan) Munomiesuh A2 6 (tecr)
34, 48039 VYpour (Henan ) Mapuh A2 9 (neBer)
35. 48040 Anbena (bojan) BespxoBuh A2 8 (ocam)
36. 48041 Jlyka (Ilepuna) [lenuh Al 7 (cegam)
37. 48042 Anppuja (Cama) I'munh A2 7 (cenam)
38. 48043 Amna (Anexcannap) Panhenosuh Al 9 (meBer)



39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

48044
48046
48047
48049
48051
48052
48053
48054
48055
48056
48057
48058
48059
48060
48061
48062
48063
48064
48065
48067
48068
48069
48070
48071
48072
48073
48076
48077
48078
48079
48080
48081
48082
48083
48084
48085
48086
48087
48089
48091
48093
48094
48095

Hwuna (ejan) CtamenxoBuh
Emmnnja (Henan) Hukonmh
Jlena (MBan) bemuh

Jlazap (Cama) Muneruh

Amna (Camra) CrojanoBuh
Mapwujana (bo6an) CaBuh
Coduja (MBan) borojesuh

Bama (/lejan) Panenxosuh
JoBana (Bojkan) Munuh

JoBana (Munan) Kocragunosuh
Munma (Mupocinas) CrojanoBuh
Buna (Muoapar) bophesuh
WBa (Muma) BenmnukoBuh
Mapuja (CnaBospy0) OtoBuh
Canpa (bojan) Marnennanh
Hannna (bpanucnas) hupuh
Munena ([ejan) Bacuh

Amnnna ([ejan) CtojkoBuh
Emunuja (MBan) CreBuh

JacHa (Cama) Panhenosuh
Amnacracuja (Msuna) PagojxoBuh
Mapuja ([ejan) Puctuh

Hesena (/lanmm6op) bormanosuh
Hukomna (boban) Kpcruh

JoBana (Biactumup) CranojeBuh
Maja (Cama) Mapkosuh

Jenena (Camra) [lerkoBuh
Mapxko (HUrop) Ierposuh
Tujana (Bnamumup) Aunpejesuh
Huxonuna ([lejan) Munanosuh
Amnhena (PagoBan) MunucasiseBuh
Amnhena (Cphan) Wnuh

Emunuja (Cama) Byukosuh
Ama ([lyman) Bophesuh

Jenena (MBan) CrankoBuh

Jlyka (Kespxo) Casuh

Ucunopa (Hejan) Manuh
Amnbhena (Mapko) Murtuh

Mumna (bpatucnas) Knexesuh
Jomana (boGan) Anapejesuh
Hukomnna (JoBuma) L{BeTkoBuh
Cama (PamoBan) Crojkosuh
Nnunka (Cama) BesskoBuh

A2
Al
Al
A2
A2
Al
Al
A2
Al
A2
A2
A2
Al
Al
A2
Al
A2
A2
Al
Al
Al
A2
A2
Al
A2
Al
Al
Al
A2
A2
A2
A2
Al
Al
A2
A2
Al
A2
Al
A2
Al
A2
A2

9 (meBer)
7 (cemam)
9 (meBer)
7 (cemam)
9 (neBer)
9 (neBer)
7 (cemam)
8 (ocam)
9 (neBer)
8 (ocam)
7 (cemam)
8 (ocam)
9 (meBer)
10 (mecer)
6 (1mecT)
6 (1ecT)
8 (ocam)
7 (cemam)
6 (1ecT)
6 (1ecT)
9 (nmeBer)
6 (1mecT)
8 (ocam)
8 (ocam)
9 (meBer)
7 (cemam)
6 (mecT)
7 (cemam)
7 (cemam)
9 (meBer)
7 (cemam)
10 (mecer)
9 (meBer)
7 (cemam)
8 (ocam)
7 (cemam)
7 (cegam)
6 (tecr)
6 (mect)
7 (cemam)
6 (1mecT)
8 (ocam)
8 (ocam)



82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91
92.
93
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,

48096
48097
48098
48101
48102
48103
48104
48105
48106
48107
48108
48109
48110
48111
48112
48113
48115
48117
48118
48119
48120
48121
48122
48123
48124
48126
48128
48129
48130
48131
48132
48133
48135
48136
48138
48140
48143
48144
48145
48148
48149
48153
48154

Mmbana (Musban) hupuh
Huxkonuna (Anekcanmap) Mnmh
Munnia (Anekcanmap) Ilanumh
Hdumutpuje (Mupko) Unuh

Maja (Mumia) Becenunosuh
Mumna (Anekcanaap) Ilejues
Wnuja (bpanucnas) [TerkoBuh
Amnhena ([lanu6op) MusbkoBuh
Anexca (Cama) Cranojesuh
Kpucrnna (Henan) Hermuh
Muna (Bmagumup) ['pozmanosuh
Mapuna (Hebojma) Pagenxosuh
Tujana (Bojkan) IlerkoBuh
Annpujana ([ejan) CrankoBuh
Enena (Anexcanmap) LlBetkoBuh
Karapuna (Jouna) Ilejunh
VYpou (Criacoje) Crankosuhi
Amnhena ([lyman) MnagenoBuh
Jenena (/lparan) I[1aBmosuh
Amnhena (bojan) bnarojesuh
Haba (Camia) Bykagunosuh
Huna (Bnaguvmup) Munuh
Mapujana (JoBan) Mummmh
Teomopa (bo6an) Tonuh
Amnppea (Cama) UrmaToBuh
[erap (He6ojma) MianenoBuh
Usa (MUrop) Byuuh

Huxonuja (MBan) [1aBuh

Ama (Anexcangap) CtameHKOBHN
Anekcannpa (3opan) Puctuh
Byxkamun (dparan) [lerposuh
Joana (MBan) JoBanoBuh
Muuna (Jumurpuje) Crojanosuh
Capa (MBan) Ctpyrapesuh
Tamapa (Ananu) CTaHKOB

Capa (Cphan) MusocassseBuh
Wsa (Jbybumia) Mutposuh

Mua (Cama) MnageHoBuh
Muona (Muoapar) MunocasseeBuh
Bophuje (Camra) ['onydosuh
[erap (dyman) Crajuh

Oumun (bojan) Usanosuh
Mumuna (Janujen) Crankosuh

A2
Al
Al
Al
Al
Al
A2
A2
Al
Al
A2
Al
A2
Al
Al
Al
Al
A2
A3
A4
A3
A3
A4
A4
A3
A3
A3
A3
A3
A4
A3
A3
A3
A3
A4
A4
A3
A4
A4
A3
A4
A4
A4

8 (ocam)
7 (cemam)
9 (meBer)
7 (cemam)
10 (mecer)
9 (neBer)
7 (cemam)
7 (cemam)
10 (mecer)
9 (meBer)
9 (meBer)
10 (mecer)
8 (ocam)
6 (1mecT)
6 (1mecT)
7 (cemam)
6 (1ecT)
8 (ocam)
8 (ocam)
7 (cemam)
10 (mecer)
6 (1mecT)
7 (cemam)
9 (meBer)
7 (cemam)
9 (meBer)
6 (mecT)
8 (ocam)
7 (cemam)
7 (cemam)
6 (1mecT)
9 (meBer)
6 (1mecT)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
6 (tecr)
10 (mecer)
9 (meBer)
7 (cemam)
6 (1mecT)
8 (ocam)
6 (1mecT)



125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.

138

139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

48155
48158
48160
48161
48162
48163
48164
48166
48167
48168
48170
48173
48175
48176
48178
48179
48181
48182
48183
48184
48186
48190
48191
48192
48193
48195
48196
48197
48198
48199
48200
48203
48205
48207
48208
48209
48211
48215
48218
48220
48221
48226
48227

Karapuna (/lejan) Apcuh
Hukona (Joran) HoBakoruh
Tujana (Cphan) Tpudynosuh
Amnhena (bparucnas) CrojanoBuh
Amnhena (3opan) Panhenosuh
Huna (bojan) Mutuh

Tujana (Cnasuma) Mapkosuh
Crama (Omep) Byukouh
Amnacracuja (Kusopanx) Cumuh
Jlyka (CnoGoman) Makcumouh
Hanunma (bodan) Puctuh

Mapwuja (bparucnas) Aumutpujesuh

Emmnyja ([ejan) Jlazapesuh
Josana (I'opan) JlojunHoBHh
Karapuna (Henessko) JoBanosuh
Emunuja (Cphan) Munenkosuh
Mubana ([lejan) JoBanoBuh
Capa (3opan) Tacuh

Huna (I"'opan) ['ony6oBuh

Amnacracuja (bparucias) CrankoBuh

Teonopa (Munan) [lerposuh
Bessko (Mrop) Kojuh

Hesena (bo6an) HenesskoBuh
Cenena (Munan) 3nmatanoBuh
JoBana (/lejan) JankoBuh
Humurtpuje (Henan) Hemosuh
Hanuno (Hapko) Homyha

Jlyka (3opan) Taces

Cama (CaBospy0) Mnuh
Maptuna (/) Jemuposuh
Maprta (?Kapko) Koctuh
Emunuja (Jparuma) [Terkosuh
Credan (bopucnas) CtamenkoBuh
Humurpuje (UBan) Koctuh
Teomopa (Pagojuna) Pajuh
Muanen (Cama) HenesskoBuh
Bnanumup (UBajno) Unujes
JoBan (paran) [Taynosuh
Mapwuja (Mapjan) CtaHkoB
Oumun (Cp6osky6) CrojusbkoBuh
bojana ([Iparan) Komuh
Teonopa (CnaBuma) HoskoBuh
Mapuja (Pamocnas) Bpamanaig

A3
A4
A3
A4
A3
A3
Al
A4
A4
A3
A4
A3
A4
A3
A3
A3
A4
A3
A4
A4
A4
A4
A3
A3
A4
A4
A4
A3
A3
A4
A3
A3
A3
A4
A4
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A4
A3

7 (cemam)
6 (1mecT)
7 (cemam)
7 (cemam)
7 (cemam)
6 (ecr)
6 (ecr)
7 (cemam)
6 (ecr)
9 (meBer)
8 (ocam)
8 (ocam)
8 (ocam)
10 (mecer)
8 (ocam)
6 (1ecT)
8 (ocam)
8 (ocam)
6 (1ecT)
8 (ocam)
6 (1ecT)
7 (cemam)
10 (mecer)
6 (1mecT)
6 (mecT)
6 (mecT)
6 (mecT)
6 (1ecT)
9 (meBer)
6 (1mecT)
6 (1mecT)
9 (meBer)
8 (ocam)
7 (cemam)
6 (mecT)
7 (cemam)
8 (ocam)
8 (ocam)
10 (mecer)
6 (1mecT)
6 (1mecT)
7 (cemam)
6 (1mecT)



168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.

48228
48229
48230
48231
48232
48234
48235
48237
48238
48239
48240
48241
48242
48245
48251
48252
48254
48257
48260
48264
48270
48273
48274
48278
48281
48283
48288
48291
48292
48294
48296
48297
48298
48299
48304
48306
48308
48312
48313
48315
48316
48321
48323

Anpnpuja (Brmaguma ) PagojkoBuh
Cama (Mmwpban) Tacuh

Bap6apa ([dparan) Mumnomesuh
Amnhena (I'opan) Bophesuh
Amnacracuja (Muonapar) CtojusbkoBuh
HUcunopa (I'opan) MusojeBuh
Amnhena (MBan) Bennukosuh
Hdumutpuje (Bnagucnas) MujankoBuh
Murap (Tonn) CrankoBuh
Hwunocmara (Henanm) 3nmatuh
Muxajmo (Mupocnas) boxxanuh
Amnnpea ([anmujen) Bacuh
Mussana (Urop) Hucuh

Hukomna (CnaBosey0) Jlykuh
Mapuja (HoBuma) Hokuh
Haranuja ([Iparan) Mianenosuh
Karapuna (Benmu6op) Munomesuh
Karapuna (VMBan) PajkoBuh
Mununa (Jbyouma) Hukonuh
Amnhena (Cranuma) CtamenkoBuh
Muxajno (Munan) Mapkosuh
Artuna (bojan) CrankoBuh
Mapuja (MBan) CtojkoBuh
Hanuma (Jouma) Jlazapesuh
Cvmsbana (/lejan) MunenkoBuh
Josana (Crno6oman) MunenkoBuh
Jenena (Cero3ap) CrojkoBuh
Kpucruna (Cnasuma) Togoposuh
Jenena (Cphan) Muxajnosuh
Crana (Bojkan) IletkoBuh

Cama (PaguBoje) Munojkosuh
Besbko (bopuc) [lerpoBuh
Annpea (Anexcanaap) Hukonuh
Besbko ([paran) duxuh

Mumuna (/[paran) [[BetanoBrh
Haranuja (Anexkcannap) Auhenkosuh
Tea (paran) Munanosuh

Usan (Ilerap) Iloxera
Jemucasera (PagoBan) JoBanosuh
Mumnna (Mupxko) banaban

Mumna (bo6an) Munomesuh
Amnnpuja (bpatucnas) bpankosuh
Capa (Cama) Munuh

A3
A3
A4
A4
A3
A4
A4
A3
A3
A4
A3
A3
A3
A3
A4
A4
A3
A6
AS
AS
AS
A6
A6
A6
AS
AS
AS
AS
A6
AS
AS
A6
AS
AS
A6
AS
AS
AS
AS
A6
AS
AS
AS

8 (ocam)
9 (meBer)
6 (1mecT)
9 (neBer)
6 (ecr)
9 (neBer)
6 (ecr)
8 (ocam)
10 (mecer)
9 (meBer)
8 (ocam)
7 (cemam)
10 (mecer)
8 (ocam)
6 (1mecT)
6 (1ecT)
6 (1ecT)
6 (mrect)
6 (1ecT)
7 (cemam)
8 (ocam)
6 (1mecT)
6 (1mecT)
6 (1mecT)
7 (cemam)
6 (mecT)
6 (mecT)
10 (mecer)
6 (1mecT)
6 (1mecT)
6 (1mecT)
9 (meBer)
8 (ocam)
6 (mecT)
6 (mecT)
8 (ocam)
7 (cegam)
7 (cegam)
9 (meBer)
10 (mecer)
10 (mecer)
6 (1mecT)
8 (ocam)



211. 48325 Amnnpwuja (IlBeran) Hopheruh AS 7 (cemam)

212. 48328 Teonopa ([apko) Bpauh A6 6 (1ecr)
213. 48330 Capa (Po0epT) Aunuh A6 6 (1ecr)
214. 48331 Jenena (/lapxo) Auapejuh A6 8 (ocam)
215. 48336 Karapuna (Cunuma) Muxajnosuh AS 6 (1ecr)
216. 48345 Amnbhena ([lejan) Credanosuh A6 8 (ocam)
217. 48346 Anexca (Bnagumup) bojosuh AS 10 (mecer)
218. 48347 Mununa (bopusoje) Cumonosuh AS 7 (cenam)
210. 48353 Amnacracuja (Ban) Byunh A8 6 (1ecr)
220. 48363 Capa ([Jymian) Matuh A7 6 (1ecr)
221. 48372 Teomopa (Cphan) Muoriesuh A8 7 (cemam)
222. 48375 Kpuctuna (Caia) hophesuh A7 6 (1ecr)
223. 48379 Amnbhena ([lejan) CreBanoBuh A8 7 (cemam)
224. 48380 Jlyka (Taauja) Bykuh A7 8 (ocam)
225. 48381 Jenena (Ilepunia) HenespxoBuh A8 6 (1mecT)
226. 48398 Muna (Henan) Hophesuh A7 6 (mmecr)
227. 48399 Bukropuja (Cunnma) [Tapnosuh A7 6 (1ect)
228. 48400 Hdumutpuje (Cnasuma) JoanoBuh A8 6 (1ect)
229. 48405 Mapuja (Brnagumup) Jlykuh A8 9 (nmeBer)
230. 48419 Mumuna (I'opnan) Hukonunh A7 6 (1ect)
231. 48441 Amnhena (T'opan) Bamuuh A8 6 (1ect)
232. 48442 Hemama (Bmactumup) Jdumuh A8 6 (1mecT)
233. 48444 Muxajno (BexocnaB) Mupkosuh A7 6 (1mecT)
234. 48445 Karapuna (bo6an) brnarojesuh A8 8 (ocam)
235. 48447 Amnhena (3Boanmup) Cramenkosuh A7 9 (neBer)
236. 48453 Karapuna (Jbyouma) I'ommh A7 9 (neseT)

3aKkJbY4HO ca peJHUM OpojeM 236 (1BecTaTpuaeceTIIECT).

HAIIOMEHA:

3arHTEPECOBAHU CTYACHTH PaJ0OBE MOTY morjienatu y yerBprak 1.12.2022. rogune ox 12 mo 14
yacoBa 1 y nerak 02.12.2022. ox 10 no 11 yacoBay kabunery Opoj 4 y AHekcy, 2. crpar Koj
JoBane MusienoBuh

IIpeaMeTHH HACTABHUIIU
IIpod. np Tanuja HBykuh
[Ipod. np Jlejan Cracuh
[Ipod. np Mununa Bophesuh



